

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3696

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$5.900		\$11.800
8000825840319	PLUMON PERMANENTE TRATTO AZUL	10		\$690		\$6.900
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	10		\$690		\$6.900
33202	PLUMON PIZARRA AZUL PILOT	10		\$1.990		\$19.900
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER MORADO PILOT	3		\$1.990		\$5.970
4902505355776	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER ROJO PILOT	2		\$1.990		\$3.980
4902505095764	PLUMON P/METAL PILOT NEGRO	5		\$1.990		\$9.950
4718295213727	SILICONA LIQUIDA 250ML JM	4		\$1.690		\$6.760
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	2		\$3.900		\$7.800
3100206823063	SILICONA BARRA 10 UNIDADES ARTCRAF	2		\$1.690		\$3.380
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	10		\$1.690		\$16.900
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	10		\$1.290		\$12.900
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$200		\$4.000
7807210019340	CARPETA PAPEL VOLANTIN ARTE COLOR 10 PLIEGOS 5 COLORES	10		\$1.390		\$13.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	20		\$1.390		\$27.800
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	20		\$1.990		\$39.800
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	20		\$1.790		\$35.800
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	10		\$490		\$4.900
7453078537542	SET ESCARCHA POINTER 24 UNIDADES	10		\$2.900		\$29.000
3086123458253	SET LENTEJUELAS POINTER	10		\$2.900		\$29.000
3100003996656	PANDERO MUSICAL 8 ART ACRAFT	2		\$5.900		\$11.800
3100004323998	SONAJERO DOBLE 432300	2		\$3.900		\$7.800
000013410674	CLAVES MUSICALES MANUALIDADES ESCOLARES	2		\$3.900		\$7.800
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	8		\$690		\$5.520
8414034640217	CAJA GOMA MILAN 20 UNIDADES	12		\$6.990		\$83.880
070330129665	CAJA LAPICES BIC CRISTAL 50 UNIDADES AZUL ROJO	2		\$13.900		\$27.800
7807265038457	CORCHETERA METALICA ISOFIT SUPER CM-70	2		\$7.900		\$15.800
7807265038242	PERFORADORA ISOFIT PM-40 art.19770-k	4		\$11.900		\$47.600
4902505130205	LAPIZ GEL G1 0.5mm.NEGRO PILOT	12		\$1.490		\$17.880
4902505130212	LAPIZ GEL G1 0.5mm.AZUL PILOT	12		\$1.490		\$17.880
4902505130229	LAPIZ GEL G1 0.5mm.ROJO PILOT	12		\$1.490		\$17.880

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$17.880
DESCTO. EXENTO	\$0	\$17.880
NETO AFECTO	\$469.739	\$17.880
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$89.249	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$558.980	